
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 250/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 11.10.2012 r. 

 

w sp. powołania Zespołu projektowego w celu realizacji projektów pt: „Bawimy się i 

uczymy, poszerzając horyzonty” oraz „Dziecięca Akademia Przyszłości”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31, oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) § 

10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18 grudnia 

2007r.,zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół projektowy, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie 

osobowym: 

1. Adam Warpas – Kierownik Zespołu 

2. Anna Gołębiewska – Koordynator Projektu 

3. Żaneta Kozak – Asystent Koordynatora Projektu 

4. Dariusz Korczakowski – Członek 

5. Barbara Bożuta – Członek 

6. Beata Milewska  - Członek 

7. Małgorzata Wrzesińska – Członek 

8. Anna Sasiak – Członek 

9. Małgorzata Rutkowska - Sekretarz 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Przedmiotem działań Zespołu jest koordynacja realizacji nw. Projektów: 

- „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” realizowanego przez  Gminę Wyszków 

w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

- „Dziecięca Akademia Przyszłości”  - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kluczowe kompetencje w szkołach 

podstawowych, realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Poddziałania 9.1.2. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki; 

 

§ 3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektów, o których mowa w §2 i odejmowanie 

wszelkich działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz wytycznymi 

Instytucji Wdrażającej. 

§4. 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na okres od dnia 11.10.2012r. do końca 

realizacji projektów, nie krócej niż do 30 czerwca 2013r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


